MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 9.512
De 27 de março de 2019

Autógrafo nº 080/19 - Projeto de l ei nº 106/19
Iniciativa: Vereador Toninho do M el

Denomina Praça Teresinha Laurinda de Jesus
Negrini logradouro público do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o
que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 26 (vinte e seis) de
março de 2019 (dois mil e dezenove), promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Praça Teresinha Laurinda
de Jesus Negrint a área institucional 01 do loteamento denominado Residencial
Alamedas, loca lizada na Avenida Ca rlos Bersanetti Filho (Ninin) esquina com a
Rua João Zacharias, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQU,ARA, aos 27 (vinte e sete) dias do mês
ove).

icipal .. ' I

Finanças

Publicada na Coordenadoria Executiva de Justiça e Cidadania, na data supra.

·~ QL,"' h Q
~MARINA RIBEIRO DA SILVA
Coordenadora Executiva de Justiça e Cidadania

Arquivada em livro próprio nº 01/2019. ("RAP" ) .

. Publicado( a) no Jornal local "Folha da Cidade", de quinta-feira, 28/março/ 19- Ano XL - N2 10009.